
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4256631 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
,

S potěšením Vám představujeme nabídku prodeje bytu v osobním
vlastnictví o dispozici 2+1 a celkové rozloze 54 m2, který se
nachází v atraktivní a žádané lokalitě na ulici sídl. Svobody ve
městě Prostějov. Tento byt je umístěn ve 3. patře dobře
udržovaného bytového domu bez výtahu, je v původním, avšak
velmi zachovalém stavu, což nabízí skvělou příležitost k realizaci
úprav dle vlastních představ. K bytu náleží příjemný balkón, ideální
místo pro relaxaci po náročném dni, společná komora na patře,
která poskytuje dostatek úložného prostoru, a sklepní kóje,
nabízející další možnosti uskladnění. Lokalita tohoto bytu je
výborná. V bezprostřední blízkosti se nachází supermarkety Lidl,
Billa a Penny, které zajistí pohodlné každodenní nákupy. Pro
rodiny s dětmi je k dispozici škola a školka v docházkové
vzdálenosti, dětská hřiště, zdravotní středisko a krásný park pro
aktivní odpočinek a zábavu.
Další z hlavních předností tohoto bytu jsou velmi nízké náklady na
bydlení. Financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4256631
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900877191
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 877191

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


